
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

 
 

Na temelju članka 42. st. 3. i čl. 43. st. 1. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi („Narodne novine“, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 36/09, 125/08, 36/09, 
150/11, 144/12, 123/17, 98/19 i 144/20), Odluke o prestanku važenja Odluke o uvođenju 
posebne sigurnosne mjere obaveznog predočenja dokaza o testiranju, cijepljenju ili preboljenu 
zarazne bolesti COVID-19 radi ulaska u prostore javnopravnih tijela („Narodne novine“, broj 
24/2022.) i čl. 65. st. 1. točka 7. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“, 
broj 10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 2/17, 2/18, 30/18 – pročišćeni tekst, 10/20 i 6/21) Župan Istarske 
županije dana 02. ožujka 2022. godine, donosi  

 
 

ODLUKU 
 o stavljanju izvan snage Odluke o provedbi Odluke 

o uvođenju posebne sigurnosne mjere obaveznog testiranja dužnosnika, državnih 
službenika i namještenika, u javnim službama, službenika i namještenika u lokalnoj i 

područnoj (regionalnoj) samoupravi  te zaposlenika u trgovačkim društvima i 
ustanovama 

 
 

Članka 1. 
 

Stavlja se izvan snage Odluka o provedbi Odluke o uvođenju posebne sigurnosne 
mjere obaveznog testiranja dužnosnika, državnih službenika i namještenika, u javnim 
službama, službenika i namještenika u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi  
te zaposlenika u trgovačkim društvima i ustanovama, odnosno Odluke o uvođenju posebne 
sigurnosne mjere obaveznog predočenja dokaza o testiranju, cijenjenju ili preboljenu 
zarazne bolesti COVID -19 radi ulaska u prostore javnopravnih tijela s danom 02. ožujka 
2022. godine sa popratnim Protokolima.  
 

Članak 2. 
 
Ova Odluka objaviti će se u Službenim novinama Istarske županije. 

 
 
KLASA: 011-01/22-01/01 
URBROJ: 2163-01/11-22-05 
Pula, 02. ožujka 2022. 
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
 

         ŽUPAN  
         Boris Miletić  

Dostaviti: 
1. Upravni odjeli i Službe u Istarskoj županiji 
2. Trgovačka društva i ustanove 
3. Nastavni zavod za javno zdravstvo Istarske županije 
4. Objava 
5. Pismohrana, ovdje 

  


		2022-03-03T12:21:53+0100
	Istarska županija
	eUprava




